



Gottsegen György Országos Kardiológiai Intézet

1096 Budapest, Haller u. 29.
Telefon: 215-7240, Fax: 215-7240



GAZDASÁGI IGAZGATÓSÁG

«Cég_neve»

«Vezetéknév» «Utónév»

«Beosztás»

«Város»

«A cím első sora»

«Irányítószám»

Fax: «Fax»

Email:«Email cím»

Ikt.sz.: 223-27

/2016.

Tárgy: "Coronaria stent és nyomásmérő vezetődrot beszerzése, kihelyezett áruraktár üzemeltetésével."

Kiegészítő tájékoztatás I.

Tisztelt «Megszólítás»!

Az Európai Unió hivatalos lapjában TED: 2016/S 232-422498 hirdetmény számon 2016.12.01-én megjelent, "Coronaria stent és nyomásmérő vezetődrot beszerzése, kihelyezett áruraktár üzemeltetésével." tárgyú közbeszerzési eljárással kapcsolatban az alábbi kérdések érkeztek, melyekre Ajánlatkérő a következő válaszokat adja.

1 Kérdés:

„A műszaki specifikáció 3. sorában (Oldalág-eléréshez optimalizált stentek) Ajánlatkérő Minimálkövetelményeként „tágított állapotban 2,25 – 4,0 mm külső átmérőre dilatálható (nominális nyomáson)” feltételt adott meg.

Tekintve, hogy egy adott átmérőjű stent nominális nyomáson éri el a névleges átmérőjét (pl. 2,0mm-es stent a nominális nyomáson lesz 2,0mm-es átmérőjű), ezért kérjük tisztelt Ajánlatkérőt, hogy fejtse ki, hogy pontosan mit fog vizsgálni a fenti feltétel esetén.”

VÁLASZ:

Ajánlatkérő a stent névleges átmérőjét vizsgálja.

2. kérdés:

„A műszaki specifikáció 7. sorában (Workhorse gyógyszerkibocsátó stent) Ajánlatkérő Minimálkövetelményeként „Crossing profil <0,042" / 3,0 mm-es stent-nél” feltételt adott meg.

Ajánlatkérő elfogadja-e a pontosan 0,042"-os crossing profil (3,0mm-es stentnél) értéket is? Az esélyegyenlőség biztosításának érdekében javasoljuk a fenti feltétel „Crossing profil <=0,042" (3,0mm-es stent-nél”-re történő módosítását.”

VÁLASZ:

Ajánlatkérő nem kíván változtatni a crossing profil<0.042” feltételen, nem fogadja el a pontosan 0,042"-os crossing profil értéket.

3. kérdés:

„A műszaki specifikáció 7. sorában (Workhorse gyógyszerkibocsátó stent) Ajánlatkérő Minimálkövetelményeként „Min. DAPT 3 hónap” feltételt adott meg. Kérjük tisztelt Ajánlatkérőt, hogy fejtse ki, mi ért a „Min. DAPT 3 hónap” feltétel alatt és hogy ezt a feltételt pontosan milyen paraméterből vizsgálja (pl. study eredmény, IFU leírás, gyártói ajánlás, stb.).”

VÁLASZ:

Ajánlatkérő min DAPT 3 hónap igazolására ESC ajánlást, IFU-t, gyártói ajánlást is elfogad.

4. kérdés:

„A műszaki specifikáció 9. sorában (Jó oldalág elérhetőséget biztosító gyógyszerkibocsátó stent) Ajánlatkérő Minimálkövetelményeként „Strut vastagság < 0,004” feltételt adott meg. Ajánlatkérő elfogadja-e a pontosan 0,004"-os strut vastagságot? Az esélyegyenlőség biztosításának érdekében javasoljuk a fenti feltétel „Strut vastagság <=0,004”-ra történő módosítását.”

VÁLASZ:

Ajánlatkérő nem kíván változtatni a strut vastagság <0.004” feltételen, nem fogadja el a pontosan 0,004"-os strut vastagságot.

5. kérdés:

„Az ajánlati felhívás III.1.2) pontjában (Gazdasági és pénzügyi alkalmasság) a következő áll:
„Az ajánlatkérő köteles az ajánlattevő pénzügyi és gazdasági alkalmasságát megállapítani, ha működésének ideje alatt a közbeszerzés tárgyából (coronaria stent, nyomásmérő vezetődrt, ballon katéter – valamennyi rész vonatkozásában) származó – általános forgalmi adó nélkül számított – árbevétele részenként számolva eléri vagy meghaladja:...”

Jól értelmezzük, hogy az egyes részajánlati körök esetében benyújtandó referenciaigazolás nem csak az adott részre megajánlott termékről, hanem a tender további termékeiről szóló referencia is elfogadható (pl. a 8. részre (Gyógyszerkibocsátó stent in-stent restenosishoz) benyújtott legalább nettó 20.000.000,- HUF-os referenciák tartalmazhatnak a stent mellett nyomásmérő vezetődrtre vagy ballon katéterre vonatkozó referenciát is)?”

VÁLASZ:

Ajánlattevő nem értelmezi helyesen.

A referenciát nem az eljárást megindító felhívás III.1.2., hanem a III.1.3. pontja tartalmazza az alábbiak szerint:

Műszaki, illetve szakmai alkalmasság

A kiválasztási szempontok felsorolása és rövid ismertetése:

A gazdasági szereplő ajánlatában köteles az alkalmassági követelményeknek való megfelelés teljesülése tekintetében az egységes európai közbeszerzési dokumentumba foglalt nyilatkozatát benyújtani, illetve választása szerint már az ajánlatban benyújthatja az igazolásokat/nyilatkozatokat/dokumentumokat. Az eljárás eredményéről szóló döntés meghozatalát megelőzően az ajánlatkérő köteles az értékelési szempontokra figyelemmel legkedvezőbbnek tekinthető ajánlattevőt öt munkanapos határidő tűzésével felhívni az alkalmassági követelményre vonatkozó igazolások benyújtására az alábbiak szerint.

M2) A 321/2015. (X. 30.) Korm.r. 21. § (1) a) alapján az ajánlati felhívás feladásától visszafelé számított 3 év (azaz 3 x 365 nap) legjelentősebb szállításainak ismertetése a 22. § (2) szerinti tartalommal, a 22. § (1) szerinti nyilatkozattal vagy igazolással.

(A referencia nyilatka./igazolás tartalmazza a következőket: teljesítés ideje, szerződést kötő másik fél, szállítás tárgya, ellenszolgáltatás összege, szállítás mennyisége, nyilatkozni kell arról, hogy a teljesítés az előírásoknak és a szerződésnek megfelelően történt-e, tartalmazza továbbá annak a cég/szervezetnek a megnevezését amelynek a teljesítéséről a referenciát kiállították.)

Az alkalmasság minimumkövetelménye(i):

M2) A kért időszakban összesen, az:

1. sz. rész esetében legalább 187 db általános célú coronaria stent,
2. sz. rész esetében legalább 187 db általános célú CoCr ötvözet stent,
3. sz. rész esetében legalább 187 db oldalág-eléréshez optimalizált stent,
4. sz. rész esetében legalább 187 db passzív bevonatos stent,
5. sz. rész esetében legalább 75 db markeres stent,
6. sz. rész esetében legalább 150 db stent nehéz anatómiához,
7. sz. rész esetében legalább 187 db workhorse gyógyszerkibocsátó stent,
8. sz. rész esetében legalább 187 db gyógyszerkibocsátó stent in-stent restensishoz,
9. sz. rész esetében legalább 187 db jó oldalág elérhetőséget biztosító gyógyszerkibocsátó stent,
10. sz. rész esetében legalább 93 db gyógyszerkibocsátó stent AMI-hoz,
11. sz. rész esetében legalább 93 db innovatív gyógyszerkibocsátó stent,
12. sz. rész esetében legalább 300 db nyomásmérő vezetődrót,
13. sz. rész esetében legalább 75 db nyomásmérő vezetődrót,
14. sz. rész esetében legalább 75 db ballon katéter aorta valvulo-plasztikához és TAVI előkészítéshez,
15. sz. rész esetében legalább 22 db ballon katéter TAVI utódilatációhoz, szerződés szerinti megfelelő teljesítést igazoló szállítási referenciával.

Ajánlatkérő a korábban teljesített szállítások (referencia) esetében minden rész tekintetében előírta, hogy pontosan mi a tárgy, az adott résznél csak annak a terméknek a szállítása mutatható be, mely előírásra került.

Ajánlatkérő gazdasági és pénzügyi alkalmassági követelményként ajánlattevő saját vagy jogelődje, az utolsó 3 lezárt üzleti évre vonatkozó számviteli törvény szerinti beszámoló (ha az ajánlattevő letelepedése szerinti ország joga előírja közzétételét) benyújtását írta elő a kiegészítő melléklet nélkül.

Ajánlatkérő a pénzügyi és gazdasági alkalmasság megállapításánál a tárgy szerinti árbevétel, csak és kizárólag arra az esetre írta elő, ha az ajánlattevő pénzügyi beszámolóval azért nem rendelkezik az ajánlatkérő által előírt teljes időszakban, mert az időszak kezdete után kezdte meg működését, ekkor az alkalmasságát a közbeszerzés tárgyából származó árbevételről szóló nyilatkozattal jogosult igazolni.

Szükséges tehát megkülönböztetni a pénzügyi és gazdasági alkalmasságot a műszaki és szakmai alkalmasságtól.

Pénzügyi és gazdasági alkalmasság (beszámoló benyújtása, abból a mérleg szerinti eredmény vizsgálata és csak és kizárólag kiegészítő szabályként, ha az ajánlattevőnek nincs 3 lezárt üzleti éve, akkor vizsgálja ajánlatkérő ajánlattevő tárgy szerinti árbevételét) és a műszaki szakmai alkalmasság (jelen esetben referencia, melynél ajánlatkérő minimumkövetelményként nem írt elő kötelezően teljesítendő ellenszolgáltatás összeget, csak darabszámot) esetében ajánlatkérő különböző adatokat vizsgál.

6. kérdés:

„Helyesen értelmezzük-e, hogy a referencialistában részenként, az adott részben megajánlott termékkel azonos termékre vonatkozóan kell megadnunk a szállítás tárgyát (pl. az adott részre a felbírásban megadott rész

megnevezés kiírásával) és az arra vonatkozó referenciaértéket és mennyiséget, azaz nem elegendő a „Coronaria stent és nyomásmérő vezető drót” általános megjelölés feltüntetése?”

VÁLASZ:

Az eljárást megindító felhívás III.1.3. pontja az alábbiakat rögzíti:

Műszaki, illetve szakmai alkalmasság

A kiválasztási szempontok felsorolása és rövid ismertetése:

A gazdasági szereplő ajánlatában köteles az alkalmassági követelményeknek való megfelelés teljesülése tekintetében az egységes európai közbeszerzési dokumentumba foglalt nyilatkozatát benyújtani, illetve választása szerint már az ajánlatban benyújthatja az igazolásokat/nyilatkozatokat/dokumentumokat. Az eljárás eredményéről szóló döntés meghozatalát megelőzően az ajánlatkérő köteles az értékelési szempontokra figyelemmel legkedvezőbbnek tekinthető ajánlattevőt öt munkanapos határidő tűzésével felhívni az alkalmassági követelményre vonatkozó igazolások benyújtására az alábbiak szerint.

M2) A 321/2015. (X. 30.) Korm.r. 21. § (1) a) alapján az ajánlati felhívás feladásától visszafelé számított 3 év (azaz 3 x 365 nap) legjelentősebb szállításainak ismertetése a 22. § (2) szerinti tartalommal, a 22. § (1) szerinti nyilatkozattal vagy igazolással.

(A referencia nyilatk./igazolás tartalmazza a következőket: teljesítés ideje, szerződést kötő másik fél, szállítás tárgya, ellenszolgáltatás összege, szállítás mennyisége, nyilatkozni kell arról, hogy a teljesítés az előírásoknak és a szerződésnek megfelelően történt-e, tartalmazza továbbá annak a cég/szervezetnek a megnevezését amelynek a teljesítéséről a referenciát kiállították.)

Az alkalmasság minimumkövetelménye(i):

M2) A kért időszakban összesen, az:

1. sz. rész esetében legalább 187 db általános célú coronaria stent,
2. sz. rész esetében legalább 187 db általános célú CoCr ötvözet stent,
3. sz. rész esetében legalább 187 db oldalág-eléréshez optimalizált stent,
4. sz. rész esetében legalább 187 db passzív bevonatos stent,
5. sz. rész esetében legalább 75 db markeres stent,
6. sz. rész esetében legalább 150 db stent nehéz anatómiához,
7. sz. rész esetében legalább 187 db workhorse gyógyszerkibocsátó stent,
8. sz. rész esetében legalább 187 db gyógyszerkibocsátó stent in-stent restensishoz,
9. sz. rész esetében legalább 187 db jó oldalág elérhetőséget biztosító gyógyszerkibocsátó stent,
10. sz. rész esetében legalább 93 db gyógyszerkibocsátó stent AMI-hoz,
11. sz. rész esetében legalább 93 db innovatív gyógyszerkibocsátó stent,
12. sz. rész esetében legalább 300 db nyomásmérő vezetődrót,
13. sz. rész esetében legalább 75 db nyomásmérő vezetődrót,
14. sz. rész esetében legalább 75 db ballon katéter aorta valvulo-plasztikához és TAVI előkészítéshez,
15. sz. rész esetében legalább 22 db ballon katéter TAVI utódilatációhoz, szerződés szerinti megfelelő teljesítést igazoló szállítási referenciával.

Ajánlattevő helyesen értelmezi, a referencialistában részenként, az adott részben előírt termék korábbi szállítására vonatkozó adatot szükséges megadni az alábbiak szerint:

1. sz. rész esetében legalább 187 db általános célú coronaria stent,
2. sz. rész esetében legalább 187 db általános célú CoCr ötvözet stent,
3. sz. rész esetében legalább 187 db oldalág-eléréshez optimalizált stent,
4. sz. rész esetében legalább 187 db passzív bevonatos stent,

5. sz. rész esetében legalább 75 db markeres stent,
6. sz. rész esetében legalább 150 db stent nehéz anatómiához,
7. sz. rész esetében legalább 187db workhorse gyógyszerkibocsátó stent,
8. sz. rész esetében legalább 187 db gyógyszerkibocsátó stent in-stent restensishoz,
9. sz. rész esetében legalább 187 db jó oldalág elérhetőséget biztosító gyógyszerkibocsátó stent,
10. sz. rész esetében legalább 93 db gyógyszerkibocsátó stent AMI-hoz,
11. sz. rész esetében legalább 93 db innovatív gyógyszerkibocsátó stent,
12. sz. rész esetében legalább 300 db nyomásmérő vezetődrót,
13. sz. rész esetében legalább 75 db nyomásmérő vezetődrót,
14. sz. rész esetében legalább 75 db ballon katéter aorta valvulo-plasztikához és TAVI előkészítéshez,
15. sz. rész esetében legalább 22 db ballon katéter TAVI utódilatációhoz, szerződés szerinti megfelelő teljesítést

Tehát nem elegendő a „Coronaria stent és nyomásmérő vezető drót” általános megjelölés feltüntetése. Az ellenszolgáltatás összegét fel kell tüntetni, de az ellenszolgáltatás kapcsán ajánlatkérő nem írt elő minimum alkalmassági követelményt a műszaki szakmai alkalmasság körében, csak a darabszám tekintetében.

B u d a p e s t, 2016. december 13.




Pethőné Tarnai Erzsébet
főigazgató gazdasági helyettese